COM BASE NO ART. Nº75, INCISO Il DA LEI 14.133/2021

OBJETO CONTRATUAL

“= Ro) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.

S VALOR CONTRATUAL
R$ 34.501,10 (trinta e quatro mil quinhentos e um reais e dez centavos)

PES VIGÊNCIAS CONTRATUAL

O INICIAL: 21/05/2025
ER FINAL: 31/12/2025

DADOS DO CONTRATANTE
É

as CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE — CNPJ: 01.616.933/0001-70) LLLI Rua Chaves, S/N — centro de Senador La Rocque/MA

pre HILTOM SILVA MIRANDA CPF nº 602.019.173-78

[...]

SENADOR LA ROCQUE-MA, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e
em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA— DO PREÇO (art. 92, V)
2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 34.501,10 (trinta e quatro mil quinhentos e um reais e dez

centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ITEM PRODUTOS UND MARCA QUANT V. UNIT. V. TOTAL

Frigobar 90L com Controle de Temperatura Cor|

Branco
UND. Electrolux R$ 1.924,00 R$ 1.924,00